
Pokrok Západu
Zprávy z armády Do Linwood Neb a okolí!ZPRÁVY ZAHRANIČNĚ

Telegrafické
V Greenville S C zastřelen Veselé svátky a šťastný nový rok

►všem naším přátelům a zákazníkůmbyl v úterý vojín Murgeridge od

í wř se oznamuje ze vy a pluku virgmského vojínem J
Matticem oď

203 pluku newrovnávací výbor obou polovici říše

Ctěn krajanům se tímto ozna-

muje že budeme hráti ve čtvrtek
dne a8 ledna 1899 v síni pana F
Bartoše výtečné původní drama o

4 jednáních od F F Šamberka s

SOUTH OMAHA

— V pondělním zasedání rady
městské podána byla celá řada
stížností na Špatný stav chodníků

po celém téměř městě při čemž
uváděno že dosavadní komisař

prací veřejných Ross povinnosti
své zanedbává a že by tudiž úřadu
svého zbaven býti měl Výsledkem

rakousko-uhersk- é oznámil v ra yorského kterýž zároveíi vojína
Harta od 2 pluku virginského Nebraska Liquor HouseKousne nssue raae a ve sněmu

uherském že dohodl se na oba smrtelně postřelil Murgeridge a
II 1 !

melodramatickou hudbou "Karel
polných podmfnkých "vyrovnání nari Davui se střelbou do terce z

THE MOST RELIABLE"m7t fia a Tranalmtanif revolveru což proti pravidlům 4

Havllíek Borovský" ku padesáti-
leté upomíncé našeho národního
buditele mučedníka a trpitele
Karla Havlíčka Borovskýho Vět- -

bylo a proto Mattice kterýž toho debaty bylo že komisaři nařízenoCísař Vilém poslal císaři Franti
dne na stráži byl ku zatčení jich k bezodkladné opravě chodníků

přikročiti Při tom zapoměli páni

šku Josefovi prostřednictvím
zvláštního kurýra dopis který přikročil Jak tvrdí obrátil

předčí všechny jakostí zboží a cenami a má nejvetší
a nejlepší zásoby výborných

KOŘALEK LÉTU 7ÍNA a DOUTNIKD

selšině naších krajanů jest životopis
luurgenage prou nemu aoverany Hav íčkův znám a tudíž nphid
vypálil načež 1 on pušky použil na Škodu nikomu kdvž bud ví

radní pouze na jedinou maličkost
a sice na to kde týž peníze k tomu

potřebné vzíti má

mnozí považují za výpověď z troj

spolku Jiní pokud jsou se vzá

jemnými vztahy obou říší obezná vypálil ránu pouze jednu a jedna dět a slyšet zdařilou kopii charak Správné Obchodní Jednání Přivodilo Náš Úspěch
aiazK-ui-

e

sprovoona Murgeridge terů z bouřlivých let revolučních - Podp Sokol Tyrš čís IIse světa a Marta do stranv za-- 1 tRS iť nrnKn'( e k
meni praví že Německo rozhodný
krok k rozpuštění trojspolku ne-

učiní a nechá svého spojence sa
uspořádá v sobotu dne 4(10 únorasáhla

dy národní Uctivě zvou
Z KUBY Ochotničit Linwood

Zástupce kubánské prozatímní

v siní p Jana Koutského na 20
a JQ ulici velký maškarní ples při
němž nejlepším maskám rozdáno
bude 10 cenných skvostných a

mého jednat Císař Vilem vypo
čítává prý v dopise podrobně vše

cky případy vypovězení rakou vlády Gonzales Quesada vyjedná

fid 7 prosince do ledna
dáme sdarma%

jednu láhev vína s každou koupí jednoho
galonu vína neb kořalky vyjma líhu dále
dáme zvláště k vůli dámám s každou kou-

pí v ceiiě $350 neb vyie úbor na vodu se

stávající % láhve a šesti sklenic jak vidět!
na vedlejším vyobrazení

Děkujíce svým příznivcům za

Zprávy spolkovévá přítomně s odborem válečnýmských poddaných z Pruska a uvádí užitečných prémií Účinkovati
bude kapela Fr Vofiáska NeČesko-- Hřbitovní Spolek

vzhledem k tomu kdy možno bylo
by samosprávu ostrova onoho do

příčiny proč se to kde stalo

Dále přechází k řeči hraběte Thu
na nazývá ji bezpříkladnou hru

odbývá svou pravidelnou schůzirukou kubánských předati ČI t J VI Š 3

opomeňte si přečíst plakáty
O27X4)

— Vodárenská společnost po

první neaen v nastávajícím roce anové prozatímní vlády rádi by sice v neděli dne 1 ledna Všichnibostí vfiči Německu" Dopis prý
je psán hladce a zdvořile (jak to totiž viděli aby stalo se tak co

zástupci i Členové jsou žádáni aby dala pokladníku městskému účet
Vilém umí) ale význívá v ultima se do schůze dostavili

možno nejdříve tak aby z příjmů
kubánských i výlohy prozatímné

za používání hydrantů do 31 pro

prokázanou přízeQ v době minu
lé a nailějíce se že i v budou-

cnosti v oboru našem bude nám

zachována

znamenáme se s úctou

since a sice obnáší týž za posled
tum: Mémecko se dráždit nene-

chá TouŽÍ velice po udržení vlády kryty býti mohly
Frank Svoboda taj ř

Cedar Wood ěís 19 WOW ních šest měsíců 15393898 Nae santiago oznámeno v ponpřátelských vztahů s Rakouskem
zrplacení účtu tohoto nenalézá seodbývá svou pravidelnou výročnídělí že po 4ohodinové práci po 523 Ser 16 ul

schůzi v neděli 25 prosince T- e- ITebraska lip Housedařilo se dostati spolkový křižák rob Oallfornla

2602 N ulice
severo-zá-p roh 26 ulice

So Omaha Neb

ale kdyby bylo třeba dovede také
Žiti bez jakýchkoliv spojenců — Že
došlo na přátelštější styky mezi

Rakouskem a Ruskem viďěti na

Cincinatti ze skaliska na kterémž likož Podléhá volba úřadníků ja- -
v 1 _

Omaha Neb

majitel
"Václar Scliaaeiderpři výjezdu z přístavu uvízl Kři

v příslušném fondu ani jedinkého
centu a proto bude muset společ-
nost čekati až dan" pro příští rok
úřadní použitelnou se stane

— Úterní valná schůze občan-

ská svolaná za účelem vyslechnu

obohodvedouci obslouží ochotně ct své krajany

koz 1 velmi důležité jednání jest
žádoucno by všichni členové do
schůze se dostavili

žák jest prý úplně nepoškozen Zboží dodáno do kterékoliv části miSsta zdarma Prodeji láhvovému neb
do nádob zvláštní pozornost Tažte se po našich ozdobných kalendářích

tak že v další cestě do New Yorku

pokračovati mohl
Na zakročení úřadů amerických tí zprávy výboru kterýž žádoucí

F Vócásek J M Tobiáš
vel konsul clerk

Velkovýbor Sbor a JČD
zrušeno bylo generálním guverné
rem ostrova Castellanosem ozná Předplácejte na Pokrok Západu s Knihovnou Ame-

rickou pouze $320
mené již námi usnešení městské

odbývá svojí schůzi příští neděli

odpoledne dne 25 prosince v síni
pana Jos Havlíčka ve dvě hodiny
odpoledne E Bandhauer

opravy městského charteru vypra-cova- ti

měl navštívena byla sotva
tuctem poplatníků a proto také
žádného konečného usnešení ne-

učiněno a svolána bude schůze
nová Opravy jednotlivých člán-

ků čteny právníkem Van Dušen

rady havanské kterýmž kontrakt
na kanalizaci a dlažbu ulic havan- -

ských americké jedné firmě za
obnos £i2cooooo zadán byl MEHtajemnice

Sbor Martha Háj íí 10 flB§&Podobně odvolány byly i výsady ém kterýž o přijeti jich v senátu

jehož členem jest pracovati budena zřízení spojení železničního po
celém ostrově a na zavedení pou Značnější rozprava rozpředla se

ličních kár v Havaně

odbývá svou výroční schůzi příští
neděli dne 25 prosince určitě o

půl druhé odp Jelikož předléhá
volba úřadnic a jiná důležitá jed-
nání jest žádoucno by se všechny
bez výminky do schůzi dostavily

pohled nepatrné události Dle

ruského kalendáře bylo v neděli
sv Mikuláše carovy jmeniny a

tu císař obléknuv se do kozácké

uniformy vykonál návštěvu na
ruském vyslanectví Po něm při-

šel následník trůnu a ostatní arci-

knížata U rakouského císaře

dosud nic takového zvykem nebý-

valo
Z Berlina oznámeno v úterý že

Frank Knaakz New Yorku kterýž
jak známo pro urážku veličenstva
žalován byl uznán byl nevinným
Soud uznal Že v čase kdy urážli-

vá slova o císaři pronesl — nazval

jej ťulpasem — byl napilým tak
že nevěděl co mluví k tomuto

přesvědčení dospěl soud z toho
že Knaak dosud prý vždy o císaři
s úctou mluvil

V Lodýnl zemřel v sobotu náhle

baron Ferdinand de Rothschild
člen pověstné peněžnické rodiny

kterýž od r 1885 v parlamentu
zasedal Roční jeho příjem páčil
se na $205000000 čehož téměř

pravidelně třetinu dobročiným
účelům věnoval

Ruský velkoknlle Mikuláš přibyl

Havanská policie Čítati má dle
pouze o článku vztahujícím se na
zřízení taxovního komisaře neboť

mnohým nelíbí se ustanovení dle
kteréhož roční plat jeho £2000
obnášeti má

plánu bývalého náčelníka policie
new-yors- John McCullough je
den tisíc mužů a vypravena býti

N Svoboda taj

Sokolky TyrS ř Imá úplně dle systému amerického
Měniví pofiaai jest často tříčinou

Pověstné klacky byly již objed- - odbývají svojí schůzi v úterý 27 různých nemocí které od pouhého
prosince o 7 hodině večer v síninány nastydnutí se vyvinou a s kterými vě

Z PORTO RICA da lékařská má co zápasiti Rýma
kaSel píchání na prsou a těžké dýchá

p J Hrocha Všechny členkyně
nechť do schůze této se v plném
počtu dostaví St Benák taj

v ban uan odbývána byla v
ní jsou často příčinou zlých následpondělí porada zástupců všech
ků pak-l- i zanedbány jsou Opatřenímměst na Porto Ricu svolaná vo

Kašel a nastuzeniny tohoto ob
jenským guvernérem ostrova gen

si léku iakým jest Brtův plícní bal-sá-

se však zlým následkům předejde
Cena 35 a 50 ctů láhev Na prodej ve

Vánočol mimořádní' snížené ceny

Velký prodej pláštíků
Máme 50 hedvábných vest v barvách modrých zelených červených

Černých a smíšených jež o vánocích prodávati budeme po $298
Ženské hedvábné spodničky čtvernásob lemované ve všech barvách

po Í398
100 ženských kazajek ve všech moderních barvách s dobrou podší-

vkou na vánoce pouze I59S
75 kazajek modrých zelených černých a hnědých se sametovými

límci a veskrze hedvábím a satinem podšívané jež stojí $ 1500
prodáme na vánoce po $748

100 kusů kožešinkových ''electric & seal collarettes" též astrakánové- -

a jiné ze smíšených kožeŠinek mající cenu od řiooo do í 1500
prodáme k vánocům po 14-7- 5

50 vzorkových pláštěnek (collarettes) z kožešinek tuleních kunníchr
bobřích kolčavových vydrových a perských jež stály od £2500
do £6000 budou před svátky vánočními vyprodány po 151750

100 ženských krejčovsky hotovených obleků všech barev s hedváb-
ně podšívanou kazajkou jaké posud vesměs stály II 5 nynj
před vánocemi po $748- -

Henrym a výsledkem bylo že to
dobí vyvíjí se obyčejně během to-

hoto měsíce Včasné upotřebení
Dr Aug Koenig's Hamburger

muto podána byla adresa v kteréž všech čelnějších lékárnách v státu
prohlašuje se že konvence je pro aneb u Brt & Chaloupka ve Wilber

crusitnee auKiaane vareneno za
Nebraska 10m2svobodný obchod se Spoj Státy hřeje útroby tělesné a zamezí dal

pro nucenou návštěvu školní pro ší zakořenění kašle a nastuzení!
úpravu měny a proti odvolání da-

ně z cukru kterýmžto krokem prý TRŽNÍ ZPRÁVY

Velký zisk z drůbeže
Velkou drflbciaickM knihu zdarma
pro r lťVtt znileme vám Jest užitei
uá má ceny 126 pak-l- i chcete pě-
stovat drahocennou dribež IHO vy
obraženi a na sta predpNu Jak zbo-
hatnout s drůbeži Zatlete 15 centa
v kolkách hx8

by průmysl cukrovarnický na
ostrově tom zničen byl Dále pro Chicago 22 prosince

TI kdož měli dfivěru v pevní ceny plenicebudoucnosti tthludávafi že ha iillph nttVáhlásila se konvence pro zavedení
zřízení territorialního s úmyslem John Bouscber Jr freIportVlvání splňuje nelx plenice ietrvává v ceně

pevné a ponenáhlu stoupající Červená ozlm-k- a

fis i prodává se nyni za W" ai 70 pro
kvétenOHX Jarka iínlo 2 Je ca 8V4 aí M'4

na zavedení samosprávy pro úpl

v sobotu do Cahhradu k návštěvě
sultána a návštěva jeho býti má

důkazem přátelských styků mezi

sultánem a carem panujících
Dánská vláda již odpověděla

na vypovídání Dánů
ze Šiesviku a HoLtýna Dánsko

'
odtrěBuje se tím že boykotuje

' německé výrobky a německé pra-

covní sly "Berliner Tageblatt"
' vyslovuje obavy Že se tento boy-k- ot

rozšíří i na celou Skandinávii
a dodává k tomu že většina náro-

da si přeje aby vypovídání Dánů
ze Šiesviku a Holštýna bylo za-

staveno V Kielu odbývalo se

G H BREWER CO
nou politickou a náboženskou svo KllliUlIce lOHt til cen v 7nf n5 voíJt tn tuk

zboii hotové tak I pro budoucnoHt Také dHbodu a ve prospěch obmezení prá této splňuje se co s některých stran bylo oče-
káváno a predp ividáno že totiž sklizni! nentva hlasovacího na ty kdo čisti a Vánoční prodeje výbavného zbožítak hojnou Jak se za to mílo o Čemž svědli
Již I skrovný pfivoz KukuHre ťíslo vy-

stoupla na 3U4 až - a pro květen na 37 H

Oves vzhledem ku stoupáni ceny kukuřice
lest ceny klidné číslo SI za bílý mul X)

psáti umí

Z FILIPÍN
Z Manily oznamováno v pondě Zito setrvává v ceně nevní a nezměněné ěí

lí že prý seňor Paterno předseda í zaM'4 pohrobníci a pujcoratelé koní
420-4- sev 35 ul 80 Omaha Neb

JVmen prodává se lél beze změnv za 4(1'

ai 48!4 dle Jakostiněkolik schůzi v nichž bylo pro 4 tf iaa Telefon tilao 30

filipínského sněmu telegrafoval
do Madridu že v případu když
by Španělskem zaručena byla sa

Lněné semeno Je cenr Devné a vvMI číaln 1

Mužské polo hedvábné bílé neb barevné 25c kapesní šátky nyní
za 10c mužské vlněné a hedvábné rukavice za 25c 50c 75c a ři 00:
Šle 25 až 50c mužské hedvábné šátky s vyšitými písmenami 25c-žensk- é

vlněné rukavice bez prstů 25c a kožené kůzlečí prošívané
kožešinkou lemované pouze 50c Mužské spodní košile a podvléčky
s vlněným spodkem co posud byly po $100 nyní za 35c ženské
spodní vesty a spodky z jemné vlny byly po jtioo nyní 50c

Nejlepší minnesotská mouka pouze za 9Sc a zaručujeme
každý pytlík téže aneb vám peníze vrátíme

3 ft konvička rajských jablíček
I Kbelík plný rozmanitých druhů

llUSaálMtestováno proti vypovídání Dánů
Dobytek bovtzí jest stále cen v nevné Vli

W G SLOANE & COmospráva a když by různé pře
se Šiesviku

Z Cařihradu oznámeno v neděli
Jateěni pěkné a tučné pfinái fc(J0 až 5 66 a
zvláitě pěkné at 1 MUf prostředni 14 00 až
SM Krávy a Jalovice Jaon po 2O0 až 475
texasaké voli k žíru ai 430

obchodnici tdem vytčené opravy zavedeny
byly dali by Filipinové přednostŽe ruským velkoknížetem Mikulá

Vepřový dobytek udržuje se asi stále v stel

Éytíi !ÉÉ roilysvrchovanosti španělské přede néceně lebky prodává se po fci16 ai 337S4 a
tižkyt32Bai3i4

šem odhalen dne toho v Galatano

nedaleko Sv Štěpána kdež 3 všemi ostatními národy světa Omaha 23 prosince
V jaké míře domorodci filipínští

v Hale 407 400 411 aer 96 ulioe
Bouth Omaha

JMtlBBBBVMB__ Telefon KH

Zboii ae prodává dle llboatl buď za hotová

března 1878 mír rusko-tureck- ý

podepsán byl pomník padlým

Dobytka všeho dráhu přiváži se tento týden
značně méně nežli v týdní minulém ba než po
kolik tydnft předcházejících Zvláětě málo Jest
pěkných tučných a krmených volá Dnes do

"civilizovanými" jsou ukazují nej
neb na aplátky 41tfvojínům ruským ve válce oné '

lépe výpovědi španělských zajatců cílena bvla nejlepli cena M 10 Nedokrmeni
voli prodávali m po IM až 4 kdežto kdyby
byly d konale vykrmené voli v trhu mohli bvze severní části ostrova do Manily

se vrátivších Po dobytí města

za 7JSC
2 ft konvička sladké kukuřice
za 62c

10 lb ovesné mouky 25c
3 ft konvička žlutých broskví
za i2jc

10 kusů Armour mýdla 25c
Tucet škatulek sirek 10c

2 pytlíčky drobné soly 10c

Z Athén odplul v pondělí princ
Jiří jehožto úřadní lhůta co gu

přinést) ai 50 Jinými slovy Jt razdil sko- -

roosiuu vcene mezi nedokrnienvoil jateěof
ml voly a áplně vykrmenými reknyen jauAparrí parádovali prý povstalci

ovocných zavařeninek za 29c-
-

Dobré farmářské máslo Í2Í U &

15c Másla tohoto bylo nám za-

sláno z venkova přes 2 tuny a mu-

sí být vyprodáno
Dobré vejce

Krocany husy a slepice
v masném odboru u nás koupíte
nejlaciněji jakož i všechny jiné
druhy masa a bude to k vašemu
prospěchu se u nás přesvědčit!
nežli jinde koupíte

pnMlávajlae oběejná po IBU0 ai 275 a pěkná
IICJI1JMI MMf 1 lil
Vephvf dobvtek vzhledem ku oenám Jel
null na východě drzi ae v reně nhtlní- -

městem a v průvodu byl prý hlav-

ní atrakcí španělský poručík za-

věšený za ruce a nohy na holi

bambusové po spůsobu jakýmž
a
ainitoný prodává m větílnon po HUSU at JJBPěknUk poMaá0Vejce £ertvá prodávají ae nyní za cent 6

Sardele v oleji i hořčici 3£c
Sklenice rozmanitého zavařova- -

Máalo domárl ndriule ae ttále v enni ul

FRANK E BLIHS prodaaví
V O BLIHS prodavaě bověz dobytka
J09 BLIHS prod ovci a gen mni
J H BLIíW prodávat dob vepř

Kterkoliv tnlrh pracuje v zájmu
trfcb zákazníka

Joseph Bliss
komísiocář se íirím doíjylkem

230 Sew Exchange Bldg-
-

SOUTH OMAHA - - NEB

Vlemoiná pite věnuje ae viem zaxylkám
zaillatelbm ftiiei Vaiejeat uctivě iádána

Trinf ceay na poiádání
PranL Welmann vleobecn v Oolfax Co

znám co rád a avědomlty mul a ochotou
obslouii krajany v reci ěeaké

tejné Obvěejná dnmáci v hroudách po 10 ai
ISc pěkné atolnl 13 ai lao: 1 tnáaloven Ječeny
ochablejti a nliií za 18 ai tle

ného ovoce 10c
Libra rozinek (Muscatel) 6c

Prabri je ceny Devnělii filenlea lam!

tamž vepřový dobytek na trh do-

pravován jest Na náměstí prý
se průvod zastavil a nebohý vězeB

trápen byl tím spúsobem že četa

povstalců kolem hlavy mu střílela
a to tak Že kule kolem samé blá

kohouti prodávali ae ilvé do 4 ai - hité au
aiHoikathnyílvé5'í aí zabitá 7c huiyilvé 7 zabité 7 ai 8c krocani ilvilai Se HAYDBN :- -: BROS:biti r ai 13c
Doba některé zvěFin lakn nMlHintrli 11

mm w - a I W writ W I u I L T_
Vy lítaly 1 rapenl tOmutO UCinil ňňňii áe ji triieUa pródávatl K°hnT n

vajl ae po II 80 ai í tuoet Frtrljnl aWlceteprvé konec když nebožák v bez jest nejvřtší zásobám! závod různého zboží na západě

PoStovnf objednávky Tyřlzují sc co nejrychleji
15 80 koroptve II 00 ai 110 Velcí aajicl H
ai 1 M králíci 7ftatllHOvědomí upadl — Jiný Španělský
Brambory tsoa nvni Mnt tile pevné

Prudávaji ae po 40 ai Suodůstojník nucen byl ve vězení po-

travu z podlahy ústy jako pes si
Teplé nohy

Jablka aetrvávajl drahá f3V) ai 1100 lad
Mmí pěkný bílý Je za U ai 1

Měno dobré pmdává ae z lrM l 7 n nnzvedati Jiný zase zajatec kterýž

vernéra kretánského dnem tím za-

počala Pří odjezdu uspořádány
mu lidem velkolepé ovace Do

Kandie přibyl princ Jiří ve středu
a přivítán byl příslušným mu po
zdravém od lodí angických fran-

couzských ruských a italských
T zálivu kotvících Po vystoupení
na břeh vztyčena byla na paláci

guvernérském vlajka krétánská a

vydána jím proklamace v kteréž

slibuje že vládnouti bude s úpl-

nou nestraností a že zajistí každé-
mu náboženská i politická práva
bez nadrZování straně kterékoliv

linuli karlislické ve Španělsku
dosud budí vážné obavy a to hlav-

ně následkem toho poněvadž vlá-

da věrností armády dosud jistou
i není

V jihoamerické republice Bolivii

mají zase jednou revoluci a hlavní

město La Plaza padlo již do ru-

kou povstalců
Z Říma oznámeno ve středu od-

ročení konference velmocí evrop-

ských za účelem potlačení hnutí

anarchistického Výsledkem
jednání bylo pode-

psání protokolu několik prakti-

ckých reaolucí obsahujícího — zá-

vazným vlak usnešenf ono pro
zúčaiiněné velmocí není

tnv kůii udává nám Niwii 11 „1 1
aposobt u kaidábodůležité nějaké listiny do záchodu Leather Co a City Jak následuje:

vhodil aby do rukou povstalců vřelé srdceSolené vyleielé kaUé váhy lib H'4 714

padnouti nemohly strčen byl do
téhož a zůstatí tam musel ďokud

b)ři lib t
vvpálentm znam ikolUké velké kua 1175 ait

listin těch nevylovil Se zajatými lJl VI W U I4JC4tan rymé H erntu levněji nei
mnichv Zacházeno bvlo DTÍ DOně- - 'Trové I cent levněji nei vyleielé
1 1 111 _ 1 _ i_

1 8t Loola tt proalnceuu cpe ucuoi-uii- 11 uiKui- -

DO SOUTH OMAHY
pHjede ktldf if ni jede te podf
vat na výstavu aneb veze do
trhu KaiJ také má Vedet ie

TheCourt
na 2G a X ulici

jeat ceaký tiozttlneo nejblíJe ná-

draží kterýi jevt nejlepSím ceakm
v South Omaze kde obdržíte

nejlepJÍ So Omažak lcžjík mamenití

lihoviny a doutníky pravé Korbelovo
víno a koňak vidy chutné tákniky a kde
i v nedíli vt avlzUtoi mfitnosti přátely
te pobavit! mbiete
Litkám valím kfeafantkým a porouří

V PAPEŽ
2taK tlíce Soatk Oaaka

"Nohy v teple hlavu v chladu- - Uk
tni auroceské přísloví a chcete-- li d 6 la-

tii pokyn tento alcdovati toi neopo-
meňte tento tfňen nivstíviti velký
lacin vvprotiejnaMÍ vteíné teplé obuvi
Máme lei velký aklad teplých karraM

krátkých 1 dlouhých jakol I těplýctT
přeiavek
Ženské Snřroracfttřevíce nový druh a

kaučukovými opatky jei ai posud Jint
prodávali za $400 jsou nyni a ná ta
300
Muiaké kaavaaové vysoké kamai 75e

zovány kapely kteréž v čele slav- - pnéJ yijidne znovu ocbabiejia
ailL nlo t fervené pmdává a ta 70 ai 71

nostních průvodů hráti musely pmivětn7i4 tvrdá

Ten kdo hráti na vvkázanv mu "J?": r
r # ♦ t w wa wt

New GHesmL SL ditmnástroj neuměl kopáa a holf tlu
Ženské knúné kamaie la 23c

Ženské jemné plsténé atfcvíce 75c

Ženské bobrové střevíce koieiinkončen byl tak dlouho až příslušné
krásné vroubené il25zvuky bolestí vydával

Předplafte svm nřiiplftrr Ar

Čech "Hospodář" Bude to DÍknŠvdiý král Oskar II v neděli
- _ r 1

náhle onemocněl tak le obavy o vánoční neb novoroční dar Veli
život jeho jsou cesejim zavděčíte xola 1S o Dodeo


